
 

  

 

 
31.05.2024 vadeli Pay Senetleri ve BIST30 Endeksi Varantları İtfa Fiyatları  
 

Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından ihraç edilen, vadesi 31.05.2024 olan Pay Senetleri ve 
BIST30 Endeksi varantlarına ait itfa fiyatlarını aşağıdaki tabloda bulabilirsiniz.  

 

KISA KOD UZUN KOD Varant İtfa Fiyatı 
Dayanak 
Referans 

Fiyatı 

ABABO.V AKBNKC3105240063.00AKM00000.1NA 0,34 66,40 

ABABP.V AKBNKC3105240056.00AKM00000.1NA 1,04 66,40 

ABABQ.V AKBNKC3105240050.00AKM00000.1NA 1,64 66,40 

ABABR.V AKBNKC3105240045.00AKM00000.1NA 2,14 66,40 

ABABS.V AKBNKC3105240040.00AKM00000.1NA 2,64 66,40 

ABAQO.V AKBNKP3105240042.00AKM00000.1NA 0,00 66,40 

ABAQP.V AKBNKP3105240039.00AKM00000.1NA 0,00 66,40 

ABAQQ.V AKBNKP3105240036.00AKM00000.1NA 0,00 66,40 

ABAQR.V AKBNKP3105240033.00AKM00000.1NA 0,00 66,40 

ABAQS.V AKBNKP3105240029.00AKM00000.1NA 0,00 66,40 

ARAGS.V ARCLKC3105240220.00AKM0000.03NA 0,00 181,00 

ARAGT.V ARCLKC3105240205.00AKM0000.03NA 0,00 181,00 

ARAGU.V ARCLKC3105240190.00AKM0000.03NA 0,00 181,00 

ARAGV.V ARCLKC3105240175.00AKM0000.03NA 0,18 181,00 

ARAGW.V ARCLKC3105240160.00AKM0000.03NA 0,63 181,00 

ARAVT.V ARCLKP3105240160.00AKM0000.03NA 0,00 181,00 

ARAVU.V ARCLKP3105240150.00AKM0000.03NA 0,00 181,00 

ARAVV.V ARCLKP3105240140.00AKM0000.03NA 0,00 181,00 

ARAVW.V ARCLKP3105240125.00AKM0000.03NA 0,00 181,00 

ARAVX.V ARCLKP3105240110.00AKM0000.03NA 0,00 181,00 

ASAGJ.V ASELSC3105240087.00AKM00000.1NA 0,00 58,65 

ASAGK.V ASELSC3105240077.00AKM00000.1NA 0,00 58,65 

ASAGL.V ASELSC3105240070.00AKM00000.1NA 0,00 58,65 

ASAGM.V ASELSC3105240064.00AKM00000.1NA 0,00 58,65 

ASAGN.V ASELSC3105240058.00AKM00000.1NA 0,07 58,65 

ASAVJ.V ASELSP3105240060.00AKM00000.1NA 0,14 58,65 

ASAVK.V ASELSP3105240056.00AKM00000.1NA 0,00 58,65 

ASAVL.V ASELSP3105240051.00AKM00000.1NA 0,00 58,65 

ASAVM.V ASELSP3105240046.00AKM00000.1NA 0,00 58,65 

ASAVN.V ASELSP3105240041.00AKM00000.1NA 0,00 58,65 

ATAAA.V ASTORC3105240170.00AKM0000.04NA 0,00 98,80 

ATAAB.V ASTORC3105240150.00AKM0000.04NA 0,00 98,80 

ATAAC.V ASTORC3105240135.00AKM0000.04NA 0,00 98,80 

ATAAD.V ASTORC3105240120.00AKM0000.04NA 0,00 98,80 



 

  

 

ATAAE.V ASTORC3105240110.00AKM0000.04NA 0,00 98,80 

ATAPA.V ASTORP3105240115.00AKM0000.04NA 0,65 98,80 

ATAPB.V ASTORP3105240107.00AKM0000.04NA 0,33 98,80 

ATAPC.V ASTORP3105240100.00AKM0000.04NA 0,05 98,80 

ATAPD.V ASTORP3105240090.00AKM0000.04NA 0,00 98,80 

ATAPE.V ASTORP3105240080.00AKM0000.04NA 0,00 98,80 

BIAEH.V BIMASC3105240560.00AKM0000.02NA 0,00 480,00 

BIAEI.V BIMASC3105240510.00AKM0000.02NA 0,00 480,00 

BIAEJ.V BIMASC3105240460.00AKM0000.02NA 0,40 480,00 

BIAEK.V BIMASC3105240420.00AKM0000.02NA 1,20 480,00 

BIAEL.V BIMASC3105240380.00AKM0000.02NA 2,00 480,00 

BIATH.V BIMASP3105240400.00AKM0000.02NA 0,00 480,00 

BIATI.V BIMASP3105240370.00AKM0000.02NA 0,00 480,00 

BIATJ.V BIMASP3105240340.00AKM0000.02NA 0,00 480,00 

BIATK.V BIMASP3105240310.00AKM0000.02NA 0,00 480,00 

BIATL.V BIMASP3105240275.00AKM0000.02NA 0,00 480,00 

EDAGR.V EREGLC3105240067.00AKM00000.1NA 0,00 47,94 

EDAGS.V EREGLC3105240060.00AKM00000.1NA 0,00 47,94 

EDAGT.V EREGLC3105240055.00AKM00000.1NA 0,00 47,94 

EDAGU.V EREGLC3105240050.00AKM00000.1NA 0,00 47,94 

EDAGV.V EREGLC3105240045.00AKM00000.1NA 0,29 47,94 

EDAVS.V EREGLP3105240047.00AKM00000.1NA 0,00 47,94 

EDAVT.V EREGLP3105240044.00AKM00000.1NA 0,00 47,94 

EDAVU.V EREGLP3105240040.00AKM00000.1NA 0,00 47,94 

EDAVV.V EREGLP3105240036.00AKM00000.1NA 0,00 47,94 

EDAVW.V EREGLP3105240032.00AKM00000.1NA 0,00 47,94 

EIABT.V ENKAIC3105240055.00AKM00000.2NA 0,00 41,58 

EIABU.V ENKAIC3105240050.00AKM00000.2NA 0,00 41,58 

EIABV.V ENKAIC3105240045.00AKM00000.2NA 0,00 41,58 

EIABW.V ENKAIC3105240040.00AKM00000.2NA 0,32 41,58 

EIABX.V ENKAIC3105240037.00AKM00000.2NA 0,92 41,58 

EIAQT.V ENKAIP3105240040.00AKM00000.2NA 0,00 41,58 

EIAQU.V ENKAIP3105240037.00AKM00000.2NA 0,00 41,58 

EIAQV.V ENKAIP3105240034.00AKM00000.2NA 0,00 41,58 

EIAQW.V ENKAIP3105240031.00AKM00000.2NA 0,00 41,58 

EIAQX.V ENKAIP3105240027.00AKM00000.2NA 0,00 41,58 

EKAHB.V EKGYOC3105240018.00AKM00000.5NA 0,00 8,85 

EKAHC.V EKGYOC3105240016.00AKM00000.5NA 0,00 8,85 

EKAHD.V EKGYOC3105240014.00AKM00000.5NA 0,00 8,85 

EKAHE.V EKGYOC3105240012.50AKM00000.5NA 0,00 8,85 

EKAHF.V EKGYOC3105240011.50AKM00000.5NA 0,00 8,85 

EKAWB.V EKGYOP3105240012.00AKM00000.5NA 1,58 8,85 

EKAWC.V EKGYOP3105240011.00AKM00000.5NA 1,08 8,85 

EKAWD.V EKGYOP3105240010.00AKM00000.5NA 0,58 8,85 

EKAWE.V EKGYOP3105240009.00AKM00000.5NA 0,08 8,85 



 

  

 

EKAWF.V EKGYOP3105240008.00AKM00000.5NA 0,00 8,85 

FRADZ.V FROTOC3105241550.00AKM000.005NA 0,00 1093,00 

FRAEA.V FROTOC3105241400.00AKM000.005NA 0,00 1093,00 

FRAEB.V FROTOC3105241300.00AKM000.005NA 0,00 1093,00 

FRAEC.V FROTOC3105241200.00AKM000.005NA 0,00 1093,00 

FRAED.V FROTOC3105241100.00AKM000.005NA 0,00 1093,00 

FRASZ.V FROTOP3105241100.00AKM000.005NA 0,04 1093,00 

FRATA.V FROTOP3105241000.00AKM000.005NA 0,00 1093,00 

FRATB.V FROTOP3105240950.00AKM000.005NA 0,00 1093,00 

FRATC.V FROTOP3105240850.00AKM000.005NA 0,00 1093,00 

FRATD.V FROTOP3105240750.00AKM000.005NA 0,00 1093,00 

GFADF.V GUBRFC3105240300.00AKM0000.03NA 0,00 152,30 

GFADG.V GUBRFC3105240270.00AKM0000.03NA 0,00 152,30 

GFADH.V GUBRFC3105240240.00AKM0000.03NA 0,00 152,30 

GFADI.V GUBRFC3105240210.00AKM0000.03NA 0,00 152,30 

GFADJ.V GUBRFC3105240180.00AKM0000.03NA 0,00 152,30 

GFASF.V GUBRFP3105240190.00AKM0000.03NA 1,13 152,30 

GFASG.V GUBRFP3105240175.00AKM0000.03NA 0,68 152,30 

GFASH.V GUBRFP3105240160.00AKM0000.03NA 0,23 152,30 

GFASI.V GUBRFP3105240145.00AKM0000.03NA 0,00 152,30 

GFASJ.V GUBRFP3105240130.00AKM0000.03NA 0,00 152,30 

GRAHS.V GARANC3105240095.00AKM00000.1NA 1,28 107,80 

GRAHT.V GARANC3105240085.00AKM00000.1NA 2,28 107,80 

GRAHU.V GARANC3105240075.00AKM00000.1NA 3,28 107,80 

GRAHV.V GARANC3105240068.00AKM00000.1NA 3,98 107,80 

GRAHW.V GARANC3105240062.00AKM00000.1NA 4,58 107,80 

GRAWS.V GARANP3105240063.00AKM00000.1NA 0,00 107,80 

GRAWT.V GARANP3105240059.00AKM00000.1NA 0,00 107,80 

GRAWU.V GARANP3105240055.00AKM00000.1NA 0,00 107,80 

GRAWV.V GARANP3105240049.00AKM00000.1NA 0,00 107,80 

GRAWW.V GARANP3105240043.00AKM00000.1NA 0,00 107,80 

HEADU.V HEKTSC3105240028.00AKM00000.3NA 0,00 14,60 

HEADV.V HEKTSC3105240025.00AKM00000.3NA 0,00 14,60 

HEADW.V HEKTSC3105240022.00AKM00000.3NA 0,00 14,60 

HEADX.V HEKTSC3105240020.00AKM00000.3NA 0,00 14,60 

HEADY.V HEKTSC3105240018.00AKM00000.3NA 0,00 14,60 

HEASU.V HEKTSP3105240019.00AKM00000.3NA 1,32 14,60 

HEASV.V HEKTSP3105240018.00AKM00000.3NA 1,02 14,60 

HEASW.V HEKTSP3105240016.50AKM00000.3NA 0,57 14,60 

HEASX.V HEKTSP3105240015.00AKM00000.3NA 0,12 14,60 

HEASY.V HEKTSP3105240013.00AKM00000.3NA 0,00 14,60 

IBAHM.V ISCTRC3105240016.00AKM00000.4NA 0,04 16,11 

IBAHN.V ISCTRC3105240014.50AKM00000.4NA 0,64 16,11 

IBAHO.V ISCTRC3105240013.00AKM00000.4NA 1,24 16,11 

IBAHP.V ISCTRC3105240012.00AKM00000.4NA 1,64 16,11 



 

  

 

IBAHQ.V ISCTRC3105240011.00AKM00000.4NA 2,04 16,11 

IBAWH.V ISCTRP3105240011.00AKM00000.4NA 0,00 16,11 

IBAWI.V ISCTRP3105240010.00AKM00000.4NA 0,00 16,11 

IBAWJ.V ISCTRP3105240009.00AKM00000.4NA 0,00 16,11 

IBAWK.V ISCTRP3105240008.00AKM00000.4NA 0,00 16,11 

IBAWL.V ISCTRP3105240007.00AKM00000.4NA 0,00 16,11 

IYACE.V XU030C31052414000.0AKM000.001NA 0,00 11409,39 

IYACF.V XU030C31052413000.0AKM000.001NA 0,00 11409,39 

IYACG.V XU030C31052412000.0AKM000.001NA 0,00 11409,39 

IYACH.V XU030C31052411500.0AKM000.001NA 0,00 11409,39 

IYACI.V XU030C31052411000.0AKM000.001NA 0,41 11409,39 

IYACJ.V XU030C31052410500.0AKM000.001NA 0,91 11409,39 

IYACK.V XU030C31052410000.0AKM000.001NA 1,41 11409,39 

IYACL.V XU030C3105249500.00AKM000.001NA 1,91 11409,39 

IYARE.V XU030P31052411000.0AKM000.001NA 0,00 11409,39 

IYARF.V XU030P31052410500.0AKM000.001NA 0,00 11409,39 

IYARG.V XU030P31052410000.0AKM000.001NA 0,00 11409,39 

IYARH.V XU030P3105249500.00AKM000.001NA 0,00 11409,39 

IYARI.V XU030P3105249000.00AKM000.001NA 0,00 11409,39 

IYARJ.V XU030P3105248500.00AKM000.001NA 0,00 11409,39 

IYARK.V XU030P3105248000.00AKM000.001NA 0,00 11409,39 

IYARL.V XU030P3105247500.00AKM000.001NA 0,00 11409,39 

KHAHH.V KCHOLC3105240250.00AKM0000.03NA 0,00 238,20 

KHAHI.V KCHOLC3105240230.00AKM0000.03NA 0,25 238,20 

KHAHJ.V KCHOLC3105240210.00AKM0000.03NA 0,85 238,20 

KHAHK.V KCHOLC3105240190.00AKM0000.03NA 1,45 238,20 

KHAHL.V KCHOLC3105240170.00AKM0000.03NA 2,05 238,20 

KHAWH.V KCHOLP3105240180.00AKM0000.03NA 0,00 238,20 

KHAWI.V KCHOLP3105240170.00AKM0000.03NA 0,00 238,20 

KHAWJ.V KCHOLP3105240160.00AKM0000.03NA 0,00 238,20 

KHAWK.V KCHOLP3105240145.00AKM0000.03NA 0,00 238,20 

KHAWL.V KCHOLP3105240130.00AKM0000.03NA 0,00 238,20 

KTAAF.V KONTRC3105240420.00AKM0000.02NA 0,00 203,00 

KTAAG.V KONTRC3105240380.00AKM0000.02NA 0,00 203,00 

KTAAH.V KONTRC3105240340.00AKM0000.02NA 0,00 203,00 

KTAAI.V KONTRC3105240300.00AKM0000.02NA 0,00 203,00 

KTAAJ.V KONTRC3105240270.00AKM0000.02NA 0,00 203,00 

KTAPF.V KONTRP3105240280.00AKM0000.02NA 1,54 203,00 

KTAPG.V KONTRP3105240260.00AKM0000.02NA 1,14 203,00 

KTAPH.V KONTRP3105240240.00AKM0000.02NA 0,74 203,00 

KTAPI.V KONTRP3105240220.00AKM0000.02NA 0,34 203,00 

KTAPJ.V KONTRP3105240200.00AKM0000.02NA 0,00 203,00 

KZAFP.V KOZALC3105240038.00AKM00000.3NA 0,00 20,88 

KZAFQ.V KOZALC3105240034.00AKM00000.3NA 0,00 20,88 

KZAFR.V KOZALC3105240031.00AKM00000.3NA 0,00 20,88 



 

  

 

KZAFS.V KOZALC3105240028.00AKM00000.3NA 0,00 20,88 

KZAFT.V KOZALC3105240025.00AKM00000.3NA 0,00 20,88 

KZAUP.V KOZALP3105240026.00AKM00000.3NA 1,54 20,88 

KZAUQ.V KOZALP3105240024.00AKM00000.3NA 0,94 20,88 

KZAUR.V KOZALP3105240022.00AKM00000.3NA 0,34 20,88 

KZAUS.V KOZALP3105240020.00AKM00000.3NA 0,00 20,88 

KZAUT.V KOZALP3105240018.00AKM00000.3NA 0,00 20,88 

KRAGL.V KRDMDC3105240038.00AKM00000.2NA 0,00 29,08 

KRAGM.V KRDMDC3105240035.00AKM00000.2NA 0,00 29,08 

KRAGN.V KRDMDC3105240032.00AKM00000.2NA 0,00 29,08 

KRAGO.V KRDMDC3105240029.00AKM00000.2NA 0,02 29,08 

KRAGP.V KRDMDC3105240026.00AKM00000.2NA 0,62 29,08 

KRAVL.V KRDMDP3105240026.00AKM00000.2NA 0,00 29,08 

KRAVM.V KRDMDP3105240024.00AKM00000.2NA 0,00 29,08 

KRAVN.V KRDMDP3105240022.00AKM00000.2NA 0,00 29,08 

KRAVO.V KRDMDP3105240020.00AKM00000.2NA 0,00 29,08 

KRAVP.V KRDMDP3105240018.00AKM00000.2NA 0,00 29,08 

LRAAP.V ALARKC3105240190.00AKM0000.05NA 0,00 120,10 

LRAAQ.V ALARKC3105240175.00AKM0000.05NA 0,00 120,10 

LRAAR.V ALARKC3105240160.00AKM0000.05NA 0,00 120,10 

LRAAS.V ALARKC3105240145.00AKM0000.05NA 0,00 120,10 

LRAAT.V ALARKC3105240130.00AKM0000.05NA 0,00 120,10 

LRAPP.V ALARKP3105240135.00AKM0000.05NA 0,75 120,10 

LRAPQ.V ALARKP3105240125.00AKM0000.05NA 0,25 120,10 

LRAPR.V ALARKP3105240115.00AKM0000.05NA 0,00 120,10 

LRAPS.V ALARKP3105240105.00AKM0000.05NA 0,00 120,10 

LRAPT.V ALARKP3105240095.00AKM0000.05NA 0,00 120,10 

PEAHM.V PETKMC3105240037.00AKM00000.3NA 0,00 20,38 

PEAHN.V PETKMC3105240033.00AKM00000.3NA 0,00 20,38 

PEAHO.V PETKMC3105240030.00AKM00000.3NA 0,00 20,38 

PEAHP.V PETKMC3105240027.00AKM00000.3NA 0,00 20,38 

PEAHQ.V PETKMC3105240024.00AKM00000.3NA 0,00 20,38 

PEAWH.V PETKMP3105240025.00AKM00000.3NA 1,39 20,38 

PEAWI.V PETKMP3105240023.00AKM00000.3NA 0,79 20,38 

PEAWJ.V PETKMP3105240021.00AKM00000.3NA 0,19 20,38 

PEAWK.V PETKMP3105240019.00AKM00000.3NA 0,00 20,38 

PEAWL.V PETKMP3105240017.00AKM00000.3NA 0,00 20,38 

PGAFA.V PGSUSC3105240245.52AKM0.02933NA 0,00 201,80 

PGAFB.V PGSUSC3105240225.06AKM0.02933NA 0,00 201,80 

PGAFC.V PGSUSC3105240204.60AKM0.02933NA 0,00 201,80 

PGAFD.V PGSUSC3105240184.14AKM0.02933NA 0,52 201,80 

PGAFE.V PGSUSC3105240163.68AKM0.02933NA 1,12 201,80 

PGAUA.V PGSUSP3105240173.91AKM0.02933NA 0,00 201,80 

PGAUB.V PGSUSP3105240163.68AKM0.02933NA 0,00 201,80 

PGAUC.V PGSUSP3105240153.45AKM0.02933NA 0,00 201,80 



 

  

 

PGAUD.V PGSUSP3105240139.13AKM0.02933NA 0,00 201,80 

PGAUE.V PGSUSP3105240122.76AKM0.02933NA 0,00 201,80 

SAABO.V SAHOLC3105240115.00AKM00000.1NA 0,00 97,70 

SAABP.V SAHOLC3105240105.00AKM00000.1NA 0,00 97,70 

SAABQ.V SAHOLC3105240095.00AKM00000.1NA 0,27 97,70 

SAABR.V SAHOLC3105240085.00AKM00000.1NA 1,27 97,70 

SAABS.V SAHOLC3105240075.00AKM00000.1NA 2,27 97,70 

SAAQO.V SAHOLP3105240080.00AKM00000.1NA 0,00 97,70 

SAAQP.V SAHOLP3105240075.00AKM00000.1NA 0,00 97,70 

SAAQQ.V SAHOLP3105240070.00AKM00000.1NA 0,00 97,70 

SAAQR.V SAHOLP3105240065.00AKM00000.1NA 0,00 97,70 

SAAQS.V SAHOLP3105240060.00AKM00000.1NA 0,00 97,70 

SIAGP.V SISEC3105240070.00AKM00000.1NA 0,00 49,66 

SIAGQ.V SISEC3105240065.00AKM00000.1NA 0,00 49,66 

SIAGR.V SISEC3105240060.00AKM00000.1NA 0,00 49,66 

SIAGS.V SISEC3105240055.00AKM00000.1NA 0,00 49,66 

SIAGT.V SISEC3105240050.00AKM00000.1NA 0,00 49,66 

SIAVO.V SISEP3105240050.00AKM00000.1NA 0,03 49,66 

SIAVP.V SISEP3105240047.00AKM00000.1NA 0,00 49,66 

SIAVQ.V SISEP3105240044.00AKM00000.1NA 0,00 49,66 

SIAVR.V SISEP3105240040.00AKM00000.1NA 0,00 49,66 

SIAVS.V SISEP3105240036.00AKM00000.1NA 0,00 49,66 

SLAEP.V SASAC3105240066.00AKM00000.1NA 0,00 43,98 

SLAEQ.V SASAC3105240058.00AKM00000.1NA 0,00 43,98 

SLAER.V SASAC3105240052.00AKM00000.1NA 0,00 43,98 

SLAES.V SASAC3105240047.00AKM00000.1NA 0,00 43,98 

SLAET.V SASAC3105240042.00AKM00000.1NA 0,20 43,98 

SLATP.V SASAP3105240042.00AKM00000.1NA 0,00 43,98 

SLATQ.V SASAP3105240039.00AKM00000.1NA 0,00 43,98 

SLATR.V SASAP3105240036.00AKM00000.1NA 0,00 43,98 

SLATS.V SASAP3105240033.00AKM00000.1NA 0,00 43,98 

SLATT.V SASAP3105240030.00AKM00000.1NA 0,00 43,98 

TKAGQ.V THYAOC3105240400.00AKM0000.02NA 0,00 302,75 

TKAGR.V THYAOC3105240370.00AKM0000.02NA 0,00 302,75 

TKAGS.V THYAOC3105240340.00AKM0000.02NA 0,00 302,75 

TKAGT.V THYAOC3105240310.00AKM0000.02NA 0,00 302,75 

TKAGU.V THYAOC3105240280.00AKM0000.02NA 0,46 302,75 

TKAVQ.V THYAOP3105240280.00AKM0000.02NA 0,00 302,75 

TKAVR.V THYAOP3105240260.00AKM0000.02NA 0,00 302,75 

TKAVS.V THYAOP3105240240.00AKM0000.02NA 0,00 302,75 

TKAVT.V THYAOP3105240220.00AKM0000.02NA 0,00 302,75 

TKAVU.V THYAOP3105240200.00AKM0000.02NA 0,00 302,75 

TLAGN.V TCELLC3105240095.00AKM00000.1NA 0,46 99,60 

TLAGO.V TCELLC3105240086.00AKM00000.1NA 1,36 99,60 

TLAGP.V TCELLC3105240078.00AKM00000.1NA 2,16 99,60 



 

  

 

TLAGQ.V TCELLC3105240070.00AKM00000.1NA 2,96 99,60 

TLAGR.V TCELLC3105240062.00AKM00000.1NA 3,76 99,60 

TLAVN.V TCELLP3105240065.00AKM00000.1NA 0,00 99,60 

TLAVO.V TCELLP3105240060.00AKM00000.1NA 0,00 99,60 

TLAVP.V TCELLP3105240055.00AKM00000.1NA 0,00 99,60 

TLAVQ.V TCELLP3105240050.00AKM00000.1NA 0,00 99,60 

TLAVR.V TCELLP3105240045.00AKM00000.1NA 0,00 99,60 

TOADR.V TOASOC3105240400.00AKM0000.02NA 0,00 308,75 

TOADS.V TOASOC3105240360.00AKM0000.02NA 0,00 308,75 

TOADT.V TOASOC3105240320.00AKM0000.02NA 0,00 308,75 

TOADU.V TOASOC3105240280.00AKM0000.02NA 0,58 308,75 

TOADV.V TOASOC3105240250.00AKM0000.02NA 1,18 308,75 

TOAST.V TOASOP3105240260.00AKM0000.02NA 0,00 308,75 

TOASU.V TOASOP3105240240.00AKM0000.02NA 0,00 308,75 

TOASV.V TOASOP3105240220.00AKM0000.02NA 0,00 308,75 

TOASW.V TOASOP3105240200.00AKM0000.02NA 0,00 308,75 

TOASX.V TOASOP3105240180.00AKM0000.02NA 0,00 308,75 

TPAHB.V TUPRSC3105240240.00AKM0000.03NA 0,00 176,70 

TPAHC.V TUPRSC3105240220.00AKM0000.03NA 0,00 176,70 

TPAHD.V TUPRSC3105240200.00AKM0000.03NA 0,00 176,70 

TPAHE.V TUPRSC3105240180.00AKM0000.03NA 0,00 176,70 

TPAHF.V TUPRSC3105240160.00AKM0000.03NA 0,50 176,70 

TPAVW.V TUPRSP3105240170.00AKM0000.03NA 0,00 176,70 

TPAVX.V TUPRSP3105240155.00AKM0000.03NA 0,00 176,70 

TPAVY.V TUPRSP3105240140.00AKM0000.03NA 0,00 176,70 

TPAVZ.V TUPRSP3105240125.00AKM0000.03NA 0,00 176,70 

TPAWA.V TUPRSP3105240110.00AKM0000.03NA 0,00 176,70 

YBAHH.V YKBNKC3105240035.00AKM00000.2NA 0,00 32,32 

YBAHI.V YKBNKC3105240032.00AKM00000.2NA 0,06 32,32 

YBAHJ.V YKBNKC3105240029.00AKM00000.2NA 0,66 32,32 

YBAHK.V YKBNKC3105240026.00AKM00000.2NA 1,26 32,32 

YBAHL.V YKBNKC3105240023.00AKM00000.2NA 1,86 32,32 

YBAWH.V YKBNKP3105240023.00AKM00000.2NA 0,00 32,32 

YBAWI.V YKBNKP3105240021.00AKM00000.2NA 0,00 32,32 

YBAWJ.V YKBNKP3105240019.00AKM00000.2NA 0,00 32,32 

YBAWK.V YKBNKP3105240017.00AKM00000.2NA 0,00 32,32 

YBAWL.V YKBNKP3105240015.00AKM00000.2NA 0,00 32,32 

 

 

 

 

 


